МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД
 КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6

имени Героя Советского Союза Маргелова Василия Филипповича
(МАОУ СОШ № 6)

ПРИКАЗ

30 августа 2023 года №358/1-О

Об утверждении Рабочей программы   воспитания МАОУ СОШ №6

Во исполнение  статьи 12.1 Федерального закона  от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации» с целью  приведения  ООП НОО,ООП ООО,ООП СОО   МАОУ СОШ
№ 6  в соответствии с действующим законодательством, Федеральным законом от 30.07.2022 «О
внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» от
14.07.2022 №295-ФЗ, организации воспитательного процесса,  решения педагогического совета
МАОУ  СОШ №6   (Протокол №1  от  30.08.2023г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Рабочую программу воспитания МАОУ СОШ №6на все уровни образования.
2. Назначить ответственных за реализацию рабочей программы воспитания МАОУ

СОШ  №6:
–  заместителя директора по воспитательной работе
– классных руководителей 1-11 классов.

3. Ознакомить с утвержденными документами всех участников образовательного
процесса.

4.  Заместителю директора по воспитательной работе:
– обеспечить методическое сопровождение реализации Рабочей программы
воспитания;
– рассмотреть на школьном методическом объединении классных руководителей
рабочие программы воспитательных работ классов;
– разместить Рабочую программу воспитания на сайте МАОУ СОШ №6 до 01.09.2023 г.

         5. Назначить ответственного за размещение информации на сайте  МАОУ СОШ № 6
           электронщика Копылова В.А.

6.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  МАОУ СОШ № 6                                                 Е. Г. Дашко

С приказом МАОУ  СОШ №6 ОТ 30.08.2023 №358 /1 -О ознакомлены:

Ф.И.О. Подпись Дата
1.Вершинина О.К. 30.08.2023
2.Ливицкая Е.А. 30.08.2023

  3.Мирзоян К.Г. 30.08.2023
4.Лысенко И.М. 30.08.2023

 5.  Лагутина А.Н. 30.08.2023
 6. Шутова Е.В. 30.08.2023
7.Дёмина Л.Н. 30.08.2023
8.Воробьёва Е.Н. 30.08.2023
9.Мкртчян С.Г. 30.08.2023

  10.  Сергеева Н.А. 30.08.2023
11.Гелантия В.В. 30.08.2023

  12.Мовчан Л.И. 30.08.2023
  13.Ниёзова С.С. 30.08.2023
  14.Коломиец Е.А. 30.08.2023
15.Жихарева Л.В. 30.08.2023

  16. Алексеева П.А. 30.08.2023
 17. Болдуева А.А. 30.08.2023
 18. Егорова Я.В. 30.08.2023
  19.Комбаров К.Ю. 30.08.2023
 20. Сеник-Гайтерова Я.Н. 30.08.2023
  21.Викентьева Е.А. 30.08.2023
 22. Пасечник Н.О. 30.08.2023
 23. Галстян Л.Е. 30.08.2023
24.Попрядухина Н.И. 30.08.2023

 25. Алейник С.И. 30.08.2023
 26. Шромова Н.А. 30.08.2023
 27. Пилипенко И.Г. 30.08.2023
 28.  Калиниченко И.М. 30.08.2023
  29.Трибой О.В. 30.08.2023
 30. Кремза И.М. 30.08.2023
 31 Митерева Д.В. 30.08.2023
32. Прибытков Ф.Б. 30.08.2023
33. Гречкина Т. А. 30.08.2023
 34.Болдырева Е.С. 30.08.2023

	ПРИКАЗЫВАЮ:

		2024-03-20T10:42:04+0300
	Дашко Елена Геннадиевна
	Я являюсь автором этого документа